Tym bowiem tylko sposobem zapewnią powagę prawu i sądownictwu krajowemu. Reskrypt niniejszy sąd kryminalny niezwłocznie poda do wiadomości podległym sobie sądom karnym.

W Warszawie, dnia 4. (16.) września 1861 r.

Alexander hr. Wielopolski, margrabia Myszkowski.

Petersburg, 14. września. Podróż terazniejsza Wielkiego Księcia następcy tronu, jest pierwszą po jego dojsciu do pełnoletności. Zamiarem jej było, aby obznajomić W. Księcia ze stanem kraju i jego stosunkami wewnętrznymi. W.